
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по ТЕОРИЈА НА РЕЖЕЊЕ И АЛАТ 

одржан на ден 19.05.2014 година 
 

Испитот го положија следните студенти: 
 
Кавракова Тијана 191 7 (седум) 
Цветкоски Дарко 114 7 (седум) 
Профитовска Наташа 199 6 (шест) 
 
 
Скопје, 21.05.2014  предметен наставник 
  проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 
 
 
 


